MAJLIS KHATAM AL-QURAN DAN CERAMAH AGAMA
SEMPENA NUZUL AL-QURAN 1446H / 2025M ANJURAN

BIRO AD-DIN KELAB SUKAN DAN KEBAJIKAN
PEJABAT DAERAH DAN TANAH SABAK BERNAM

Majlis Khatam Al-Quran dan Program World Quran Hour
2025 telah diadakan pada 25 Mac 2025 (Selasa) bertempat

di Bilik Bunga Raya, PDTSB. Majlis diteruskan dengan
Ceramah Agama Sempena Nuzul Al-Quran, dan ceramah